
「 関節リウマチの診断と治療」
演者 医療法人社団松緑会 松野リウマチ整形外科 院長

聖路加国際病院 診療教育アドバイザー

松野 博明 先生

日時：2020年11月17日（火）19時00分～

場所：公立学校共済組合北陸中央病院 2階講堂

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝の事と心よりお慶び申し上げます。

さて、この度下記要項にて小矢部市医師会学術講演会を開催する事となりました。
ご多忙の中かとは存じますが、是非ともご参加下さいます様お願い申し上げます。

謹白

小矢部市医師会学術講演会

講演 19:10～19:30

「当院における関節リウマチ外来の現状」
演者 公立学校共済組合北陸中央病院

副院長・整形外科部長 池渕 公博 先生

特別講演 19:30～20:30

共催 小矢部市医師会 富山県薬剤師会 中外製薬株式会社

座長 公立学校共済組合北陸中央病院 病院長 清水 淳三 先生

座長 公立学校共済組合北陸中央病院 病院長 清水 淳三 先生

製品紹介 19:00～19:10 アクテムラについて 中外製薬株式会社

※感染症予防のため、ご参加の皆様はマスクの着用、入室時の手指アルコール消毒にご協力をお願い申し上げます。
※当日は軽食をご用意しております。
※この学術講演会は日本医師会生涯学習教育制度における1単位(12:地域医療0.5単位 61:関節痛0.5単位）を取得する
ことができます。
※この学術講演会は日本薬剤師研修センター 認定集合研修 1単位(薬剤師免許番号必須)を取得することが出来ます。
※施設名(病院名、薬局名)、氏名を裏面の申し込み用紙に記載の上、下記の番号にFAXをお願いいたします。
宛先：中外製薬(株)林宛 FAX番号：076-431-2689 当日の密集回避のため、事前登録にご協力をお願い致します。

※当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、
医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために利用させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜ります
ようお願い申し上げます。


